1]

ey Batteripoolen AB

Postadress: Box 1011, 573 28 Tranas
Besoksadress: Fredriksbergsgatan 2, 573 92 Tranas

L}
BATTERIPOOLEN

075-242 43 00 | kundsupport@batteripoolen.se | www.batteripoolen.se

VENTILREGLERAT STANDBYBATTERI,

UPP TILL 5 AR
Serie RT

NM1226-F1

FP1226 Ventilreglerat blybatteri Nordmax

¢ 0,8Ah - 28Ah
e beller12V

« Standby eller cyklisk drift
e AGM - underhallsfritt
o Livslangdklass upp till 5 ar

Produktbeskrivning
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Ritar RT-serien bestar av ventilreglerade blybatterier som passar for bade standby och cykliska applikationer. Kapacitetsomradet stracker sig fran 0,8 till 28
Ah och batterierna tillverkas i 6 V och 12 V block. Livslangdsklass ar upp till 5 ar.

TEKNISK DATA

Matt
Langd
Bredd
Hojd
Vikt
Egenskaper
Spéanning
Kapacitet C20
Kapacitet C10

Internt motstand

Utférande
Poltyp

Férpackningsstorlek

178 mm
34 mm
71 mm

0,92 kg

12V
2,6 Ah
2,4 Ah

35 mQ

F1 = Flatstift 4,75 mm

10 st
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